Guayaquil, 29 de marzo del 2017 

Señor Ingeniero 
CARLOS ENRIQUE LACA PLUAS 
DEMOLICIONES Y CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. DEMOCIV 
PRESIDENTE. 
Ciudad.= 

De mu consideración: 

Por la presente le informo que en esta fecha he cedido dos mil cuatrocientas (2.400) 

acciones de la compañía DEMOLICIONES Y CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. 
DEMOCIV representadas en el íulo de acciones No. 01; que van desde la 1.601 hasta 
la 14.000 inclusive, a favor del señor SAMUEL ANDRÉS LACA MORÁN, para que 
tome nota de esta cesión en el Libro de Acciones y Acciomstas e informe a la